Eidechsenschloss:

Spumante: 12,5 % Vol./ Alkhol enthilt Sulfite

Gelbe Chilipaste: Zutaten: Gelbe Paprika, Gelbe Chili (Sarit Gat), Rapsol, Leebs Apfelessig, Knoblauch,
Zitronensaft, Steinsalz Dieses spezielle Produkt, erzeugt von unserem Kleinstproduzenten, ist von der
Ndhrwertkennzeichnung in Osterreich befreit

Rohkost mit Schokolade:

Nahrwertangaben
Portionsgroe 100g
Pro portion % RM*
Energie 1795 kJ 21%

429 keal

Fett 18,709 27%
Gesidttigte Fette 9,000g 45%
Kohlenhydrate 54,409 21%
Zucker 48,609 54%
Eiweil 6,409 13%
Salz 0,229 4%

* Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Sushi Reisgeback:

Durchschnittliche N&hrwerte /100g; | Kohlenhydrate 77

Energie 1669kJ/ 402cal | davon Zucker 13g
Fett o ) 6,39 | Eiweil 8,09
davon gesattigte Fettsauren 1,29 | Salz 1,10g

e 1509

mindestens haltbar bis: vor Sonne & Wérme schiitzen - trocken lagern

Knabbersnack mit Erdnuss Teig gebacken.; Zutaten: Reis,
ERDNUSSE, Zucker, WEIZEN, SOJAsauce (Wasser, SOJAbohne,
WEIZEN, Salz), SESAM, Tapioca Starke, Algen, Pamal, Salz,
Chilipulv., Farbstoff: E150c, E120, E140, E160b, E160c.



Pastete:

Zutaten:

Wachtelfleisch, Schweinefleisch, Wachtelleber (22%), Kalbfleisch, Hihnerleber, Schlagobers, Orangen, Portwein, Milcheiweil, Gelierzucker
(Zucker, Geliermittel: Pektin, Sduerungsmittel: Zitronensdure), Speisesalz, Gewlirze (u.a. Sellerie), Truffelaroma,

Konservierungsstoff: Natriumnitrit

4.) Nahrwertangaben berechnet in 100 Gramm Produkt:

5.) Allergene Stoffe
Brennwert 833 kJ

198 kcal

Fett15g

-davon gesattigte Fettsduren 5,6 g
Kohlehydrate 2,3 g

-davon Zucker 0,8 g

Eiwei 14 g

Salz1,4¢g

Allergen Ja

nein Allergen Ja nein
Glutenhaltige Getreide X Niisse X
Krustentiere X Sellerie X
(HUhner-) Eier X Senf X

Fisch X Sesam X

Erdnuss X Sulfit in Konzentrationen
Uber 10 mg SO2/kg

X

Sojabohnen X Weichtiere X

Milch und

Milchprodukte (inkl.

Laktose)

X Lupine X



